

Moldova, MD - 2001, Chisinau, str. Valea Trandafirilor 24 "B", of. 2-7 tel. +373 (22) 234 349, 234 225; fax +373 (22) 234 225 e-mail: office@echipamed.com, www.echipamed.com

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 21.11.2019

Licitația nr.: 21013907, Cod CPV: 33600000-1

Invitație la licitația nr.: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1572440046995,

https://achizitii.md/ro/public/tender/21013907/

Către: IMSP Institutul Mamei și Copilului

"ECHIPAMED-PLUS" SRL declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) "ECHIPAMED-PLUS" SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii:

Produse parafarmaceutice, pentru anul 2020.

c) Prețul total al ofertei constituie:

Fără TVA 20% 10 066,25 MDL [zece mii șaizeci și șase Lei, 25 bani];

Cu TVA 20% - 12 079,50 MDL [douăsprezece mii șaptezeci și nouă Lei, 50 bani];

- d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- e) În cazul acceptării prezentei oferte, "ECHIPAMED-PLUS" SRL se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
 - f) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.
- g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Nume: Valeriu Iurchevici În calitate de: Director

Ofertantul: "ECHIPAMED PLUS" SRL

Adresa: mun. Chisinau str. Valea Trandafirilor 24"B", of.2-7

Semnat:

| ORDIN DE PLATA Nr. | 1036 | DATA EM | ITERII [| 19 noiembri | e 2019 | confidentia TIP.DOC. 1 |
|-------------------------------|--|---|---------------|------------------|------------------------|-------------------------|
| PLATITI 1 | 10-00 | LEI UNA SUTA | X ZECE lei 00 | bani | | |
| PLATITOR (R)ECHIPA | AMED-PLUS SRL | | CODUL | IBAN FISCAL | MD64CM0007 | 222454981000920 17 / |
| PRESTATORUL PLATILOR | BC COMERTBANE | ζ S.A. | | | | |
| BENEFICIAR (R) IMSP I | Institutul Mamei si Co | pilului | | L IBAN FISCAL | MD91ML00 1003600151 | 00000000225152859 |
| PRESTATORUL BENEFICIAR | BC Moldindconba | ınk S.A. | | | | - |
| | u garantia pentru ofert ca 21013907 din 21.11 | a la procedura de achizit .2019 | ie | | ANSFERULUI JURGENTA | L.S. |
| | noiembrie 2019 | 19.11.2019 11:50 | 9:00 | SEMNATUR | ILE EMITENTULUI | |
| | MOTIVUL REFUZUCUI | SEMNATURA PRESTATOR | DILUI | L.S. | | |
| humbprint1 63B4090D6F68492589 | F1167EFD24764ABE/14362 | BEPUBLICATION AND THE STATE OF | SPUNDERE (MI) | F22978C3E1D4 | 4C4EF808FBDA9DFB | BA9D4852 |

SPECIFICAȚII TEHNICE (F4.1) pentru IMSP Institutul Mamei și Copilului

| Nr.Licitației: 21013907 | Data: 21 Noiembrie 201 | Alternativa: | | |
|--|------------------------|--------------|--|--|
| Denumirea Licitației: Produse parafarmaceutice | | | | |
| pentru anul 2020 | Lot: 55, 81 | Pagina din | | |

| Nr | Cod CPV | Denumirea bunuri solicitate | Modelul articolului | Țara de origine | Producătoru I | Specificarea tehnică deplină solicitată | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant | Standarde de referință | |
|-------------------|------------|---------------------------------------|------------------------|----------------------|------------------|--|--|---------------------------|--|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
| Lo | tul 55 | Sac Ambu | | | | | | | |
| Lot 55, poz113 | 1-0 | Sac Ambu adolescent | 7153000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | Adult, self-inflating resuscitation system, 1L bag with pressure relief valve (40cm H2O), size 4 mask | CE, ISO | |
| Lot 55, poz114 | -0000009 | Sac Ambu neonatal | 7155000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | Infant, 280ml bag with pressure relief valve (40cmH2O) and detachable O2 reservoir bag size 1 mask | CE, ISO | |
| Lot 55, poz115 | 33 | Sac Ambu pediatric | 7154000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | Paediatric, self-inflating resuscitation system, 550ml bag with pressure relief valve (40cm H2O), size 1 mask | CE, ISO | |
| Lo | tul 81 | l Masca pt respiratie n | necanica | | | | | | |
| Lot 81, poz160 | | Masca pt respiratie mecanica O2 N0 | 7290000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | ClearLite, anaesthetic face mask, neonate, blue seal, 15F, size 0 | CE, ISO | |
| Lot 81, poz161 |)-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N1 | 7291000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | ClearLite, anaesthetic face mask, infant, gray seal, 15F, size 1 | CE, ISO | |
| Lot 81, poz162 | 600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N2 | 7292000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | ClearLite, anaesthetic face mask, paediatric, white seal, 22F, size 2 | CE, ISO | |
| Lot 81, poz163 | 33(| Masca pt respiratie mecanica O2 N4 | 7294000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | ClearLite, anaesthetic face mask, adult, green seal, 22F, size 4 | CE, ISO | |
| Lot 81, poz164 | | Masca pt respiratie mecanica O2 N5 | 7295000 | Intersurgical UAB | Lituania | Conform documentației de licitație | ClearLite, anaesthetic face mask, large adult, orange seal, 22F, size 5 | CE, ISO | |

Ofertantul: "Echipamed Plus" SRL

Semnat:

Numele, Prenun În calitate de: Director

Adresa: str.Valea Trandafirilor 24"B"

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) pentru IMSP Institutul Mamei și Copilului

| Nr.Licitației: 21013907 | Data: 21 Noiembrie 2019 | Alternativa: |
|--|-------------------------|--------------|
| Denumirea Licitației: Produse parafarmaceutice | | |
| pentru anul 2020 | Lot: 55, 81 | Pagina din |

| Nr | Cod CPV | Denumirea bunuri solicitate | Model propus | Unitatea de măsură | Canti- tatea | Pret unitar (fără TVA) | Pret unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare /prestate | Clasificar bugetară |
|-------------------|-------------|---------------------------------------|--------------|-----------------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|---------------|-----------------|--|---|
| 0 | 0 1 | 2 | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Lotul 55 Sac Ambu | | | | | | | | | a ul, ul, il de | . 7 | |
| Lot 55, poz113 | 33600000-1 | Sac Ambu adolescent | 7153000 | Bucată | 11 | 220,00 | 264,000 | 2 420,00 | 2 904,00 | 10 zile lucrătoare de la comanda cumpărătorului, începând din momentul înregistrării contractului de către Agentia Achizitii | ID ocds-b3wdp1-MD-1572439923738-FS-172439988560 IBAN |
| Lot 55, | 33600000-1 | Sac Ambu neonatal | 7155000 | Bucată | 3 | 220,00 | 264,000 | 660,00 | 792,00 | zile lucrătoare de anda cumpărătoru ppând din momeni istrării contractult | ID ocds-b3wdp 15724399237 572439988560 IBAN |
| Lot 55, | 33600000-1 | Sac Ambu pediatric | 7154000 | Bucată | 12 | 220,00 | 264,000 | 2 640,00 | 3 168,00 | 10 zi coman încep înregist | ID 0 157 15724: |
| Lo | tul 81 Masc | a pt respiratie mecanica | | | | | | | | | |
| Lot 81, poz160 | 33600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N0 | 7290000 | Bucată | 80 | 14,25 | 17,100 | 1 140,00 | 1 368,00 | rătorului, ntractului | 38-FS- |
| Lot 81, poz161 | 33600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N1 | 7291000 | Bucată | 80 | 14,25 | 17,100 | 1 140,00 | 1 368,00 | comanda cumpărătorului I înregistrării contractului A Achiziții Publice | 2439923738 .N - IBAN |
| Lot 81, | 33600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N2 | 7292000 | Bucată | 80 | 14,25 | 17,100 | 1 140,00 | 1 368,00 | e la coman intul înreg | -MD-157243 |
| Lot 81, poz163 | 33600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N4 | 7294000 | Bucată | 35 | 14,25 | 17,100 | 498,75 | 598,50 | 10 zile lucrătoare de la comanda cumpără începând din momentul înregistrării conti de către Agenția Achiziții Publice | ocds-b3wdp1-MD-1572439923738-FS- 1572439988560 IBAN - IBAN |
| Lot 81, poz164 | 33600000-1 | Masca pt respiratie mecanica O2 N5 | 7295000 | Bucată | 30 | 14,25 | 17,100 | 427,50 | 513,00 | 10 zile luk începând de | ID ocd |
| | | TOTAL GENERAL: | | | | | | 10 066,25 | 12 079,50 | | |

Termenul de valabilitate a ofertei este de 60 zile.

Ofertantul: "Echipanied Plus" SRI

Numele, Prenumele: <u>Iurchevici Valeriu</u>

În calitate de: Director

Semnat:

Adresa: str.Valea Trandafirilor 24"B"